华融证券股份有限公司

关于“11欧亚债”重大事项的受托管理事务临时报告

华融证券股份有限公司（以下简称“华融证券”）编制本报告的内容及信息

均来源于长春欧亚集团股份有限公司（以下简称“欧亚集团”或发行人）对外披

露的相关公开信息披露文件、第三方中介机构出具的专业意见以及发行人向华融

证券出具的说明文件。本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见，

投资者应对相关事宜作出独立判断，而不应将本报告中的任何内容据以作为华融

证券所作的承诺或声明。

华融证券作为欧亚集团公开发行“11 欧亚债”债券受托管理人（以下简称

“受托管理人”），代表本期债券全体持有人，持续密切关注“11 欧亚债”对本

期债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、

《公司债券受托管理人执业行为准则》规定及本期债券《受托管理协议》的约定，

现就“11 欧亚债”重大事项报告如下：

根据欧亚集团于 2018 年 5 月 11 日公告的《长春欧亚集团股份有限公司九届

一次董事会决议公告》（公告编号：临 2018-016），发行人总经理发生变动。

具体变动如下：

一、人员变动的基本情况

（一）总经理的变动情况及原因

2018 年 5 月 10 日，公司九届一次董事会以 9 票同意、0 票反对、0 票弃权，

聘任于志良为总经理。

因公司经理层进行换届选举，曲慧霞女士不再担任公司总经理职务，原副总

经理于志良先生担任总经理。

根据《公司法》和《公司章程》的相关规定，于志良先生的任职资格符合担

任上市公司高级管理人员的条件。

（二）新任人员简历

于志良，男，58 岁，毕业于吉林财贸学院，本科学历，正高级经济师职称。

吉林财经大学硕士研究生导师。曾任长春市第一商业局业务处处长，长春市财贸

委员会基建储运处处长，长春欧亚集团股份有限公司董事、副总经理。现任长春